1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2020 № 1

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации поселения

Воскресенское в городе Москве  от 1

июля 2015 года № 16

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом поселения Воскресенское,

администрация поселения Воскресенское

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 1 июля 2015 года № 16 «О комиссии по противодействию

коррупции в поселении Воскресенское» изменения, изложив приложение 2 к

постановлению «Состав комиссии по противодействию коррупции в

поселении Воскресенское» в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Постановление администрации от 22 января 2019 года № 6 «О

внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения

Воскресенское в городе Москве от 1 июля 2015 года № 16» признать

утратившим силу со дня вступления в силу настоящего постановления.

4. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в бюллетене

«Московский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации поселения Воскресенское

Ключевского П.А.

Глава администрации       В.В. Бороденко

2

 Приложение к постановлению

администрации поселения Воскресенское

в городе Москве от 20.01.2020 № 1

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в поселении Воскресенское

Председатель комиссии Бороденко Вадим Викторович,

глава администрации

 Члены комиссии:                              Ключевской Павел Алексеевич,

                                                                первый заместитель главы администрации

 Бандурин Василий Алексеевич,

Заместитель начальника правового отдела

администрации

 Шмакова Анжелика Николаевна,

начальник отдела управления делами и

муниципальной кадровой службы

 Фролова Светлана Геннадьевна, депутат

Совета депутатов поселения Воскресенское

 Полюшкина Марина Николаевна, депутат

Совета депутатов поселения Воскресенское